

Årsredovisning

för

Polyplug AB

556487-0888

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bertil Torgilsman, Styrelseledamot
2024-01-24

Styrelsen för Polyplug AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utveckling, tillverkning och försäljning av dammsugarmunstycken och andra konsumentprodukter samt konsultverksamhet.

Som framgår av balansräkningen är företagets aktiekapital förbrukat. Bolagsstämman har beslutat att driva verksamheten vidare och styrelsens ledamot är medveten om sina skyldigheter enligt aktiebolagslagens 25:e kapitel.

Företaget har sitt säte i Söderköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	906	1 429	1 270	997
Resultat efter finansiella poster	-9	198	94	41
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

Omsättningen har minskat med 36,6% jämfört med föregående år. Minskningen beror på försenade leveranser från leverantör.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-2 979 150	197 834	-2 661 316
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			197 834	-197 834	0
Årets resultat				-9 149	-9 149
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-2 781 316	-9 149	-2 670 465

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 520 000 kr (520 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-2 781 316
årets förlust	-9 149
	-2 790 465
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-2 790 465
	-2 790 465

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		905 914	1 428 512
Övriga rörelseintäkter		6 565	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		912 479	1 428 512
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-680 639	-855 176
Övriga externa kostnader		-203 278	-355 048
Personalkostnader	2	0	-20 651
Övriga rörelsekostnader		-367	0
Summa rörelsekostnader		-884 284	-1 230 875
Rörelseresultat		28 195	197 637
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	39
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 370	158
Summa finansiella poster		-37 344	197
Resultat efter finansiella poster		-9 149	197 834
Resultat före skatt		-9 149	197 834
Årets resultat		-9 149	197 834

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

389 979

515 612

Summa varulager

389 979

515 612

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

313 866

229 640

Övriga fordringar

2 937

2 937

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

5 426

Summa kortfristiga fordringar

316 803

238 003

Kassa och bank

Kassa och Bank

5 186

0

Summa kassa och bank

5 186

0

Summa omsättningstillgångar

711 968

753 615

SUMMA TILLGÅNGAR

711 968

753 615

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	-2 781 316	-2 979 149
Årets resultat	-9 149	197 834
Summa fritt eget kapital	-2 790 465	-2 781 315

Summa eget kapital

-2 670 465 **-2 661 315**

Långfristiga skulder

3

Övriga skulder	3 125 282	3 050 400
Summa långfristiga skulder	3 125 282	3 050 400

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit	0	60 446
Leverantörsskulder	178 458	192 479
Övriga skulder	54 633	66 615
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24 060	44 990
Summa kortfristiga skulder	257 151	364 530

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

711 968 **753 615**

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Långfristiga skulder

Ingen del av långfristiga skulder förfaller senare än fem år efter balansdagen.

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	1 300 000 1 300 000	1 300 000 1 300 000

Söderköping 2023-12-22

Bertil Torgilsman
Bertil Torgilsman